

Thomas Kjeldsen Holding ApS

Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 12 00 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Thomas Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kjeldsen Holding ApS Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 26 12 00 47
	Stiftet: 1. juni 2001
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjeldsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Thomas & Co. A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-105.548	85.745
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.053</u>	<u>-21.287</u>
Resultat før skat	-127.601	64.458
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>16.544</u>
Årets resultat	<u>-127.601</u>	<u>81.002</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.630	39.630
Overføres til overført resultat	0	41.372
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.971</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-127.601</u>	<u>81.002</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.911	803.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	697.911	803.459
Anlægsaktiver i alt	697.911	803.459
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.566
Tilgodehavender i alt	0	16.566
Likvide beholdninger	73.547	73.547
Omsætningsaktiver i alt	73.547	90.113
Aktiver i alt	771.458	893.572

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	39.630
6 Overført resultat	107.770	195.741
Egenkapital i alt	232.770	360.371
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.594	482.810
Anden gæld	60.094	50.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.688	533.201
Gældsforpligtelser i alt	538.688	533.201
Passiver i alt	771.458	893.572

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.591	20.655
Andre finansielle omkostninger	<u>2.462</u>	<u>632</u>
	<u>22.053</u>	<u>21.287</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-16.566
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>0</u>	<u>-16.544</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>763.829</u>	<u>763.829</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>763.829</u>	<u>763.829</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	39.630	-46.115
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-105.548</u>	<u>85.745</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-65.918</u>	<u>39.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>697.911</u>	<u>803.459</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thomas & Co. A/S	Frederiksberg	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	39.630	0
Resultatandel	-39.630	39.630
	<u>0</u>	<u>39.630</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	195.741	154.369
Årets overførte overskud eller underskud	-87.971	41.372
	<u>107.770</u>	<u>195.741</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
